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Dzisiaj przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Do kalendarza liturgicznego została wprowadzona przez papieża

Piusa XI w 1925 roku. W odnowionej liturgii Kościół obchodzi tę uroczystość w ostatnią niedzielę roku kościelnego dla podkreślenia, że

wszystko ma swój początek i będzie miało swoje ukoronowanie w Chrystusie.

W piątek, we wspomnienie św. Cecylii, patronki śpiewu kościelnego w naszej świątyni odbył się przepiękny KONCERT MUZYKI 

ORGANOWEJ i ŚPIEWU KOŚCIELNEGO. Bardzo dziękuję artystom-organistom z Torunia oraz słuchaczom uczestniczącym w koncercie.

Cieszę się z pięknego  brzmienia i harmonii naszych organów.  

CMENTARZ I SEGREGACJA NIECZYSTOŚCI. Na cmentarzu parafialnym postawiona jest przyczepa na nieczystości biodegradowalne. Proszę

oddzielać doniczki od ziemi i kwiatów! DONICZKI te niezniszczone proszę położyć obok śmietnika, a na przyczepę wrzucamy tylko ziemię i

kwiaty. Proszę nie wrzucać do kontenera zniczy, wkładów, szkła. Błagam: nie wrzucajmy szklanych zniczy na przyczepę! Co potem zrobić z

tym kompostem, jeśli w nim będzie szkło! Apeluję też, aby nie wyrzucać za parkan różnych nieczystości i nie kłaść ich przy furtce

wejściowej. Cieszę się, że wiele osób zabiera nieczystości cmentarne do swoich przydomowych śmietników.

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy ADWENT. Przez ten okres w Kościele pragniemy przygotować się do Świąt Bożego Narodzenia. Dzisiaj

poświęcimy opłatki na stół wigilijny. Każdy będzie mógł go sobie zabrać do rodzinnych domów sprzed naszego parafialnego ołtarza.

Większość rodzin naszej wspólnoty parafialnej otrzymała już programy rekolekcji i życzenia świąteczne. Jeśli w jakiejś fyrtlu, gdzie

mieszkamy nie dotarł „list od proboszcza„ to proszę podejść do zakrystii, aby przekazać możliwie do wszystkich informacje w nim zawarte.

Ofiary z opłatka przeznaczymy na remont i nastrojenie organów w naszym kościele. Bóg zapłać!

W środę, 27 listopada, jest organizowany wyjazd do kina Cinema City do Torunia na piękny film biograficzny o Simonie Kossak, córce

malarza Jerzego Kossaka i wnuczki Wojciecha Kossaka. Wyjazd jest planowany na godz. 15.00 sprzed Urzędu Gminy Ciechocin, koszt 45 zł

od osoby (przejazd + bilet do kina). Wszelkie informacje w gablocie lub pod nr tel. 691676803.

 Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na 2025 rok i świece na stół wigilijny  w cenie 10 i 20 zł.  - jest to Wigilijne Dzieło Pomocy

Dzieciom CARITAS.

Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 
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